
P A R K I E T

Piękne, funkcjonalne i naturalnie zrównoważone. 
Szwedzkie rzemiosło od 1886 roku.

2023–2024 / PARQUET MAGAZINE / PODŁOGI DREWNIANE



01

Nasze podłogi drewniane są stworzone 
przez naturę. Każda wariacja koloru, każdy 
sęk i słój ma własną historię. Naszym 
zadaniem jest łagodne przekształcenie 
ich w naturalny element Twojego domu. 
Podłogi, które pokochasz. Podłogi dla 
pokoleń.

Witamy w Tarkett.

Większość drewna pozyskujemy z doskonale utrzymanych lasów w Szwecji i Finlandii. 
Wiele naszych podłóg drewnianych jest nadal produkowanych w Szwecji. 
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Fakt, że historia firmy Tarkett ma swój początek w gęsto zalesionej Szwecji, nie powinien nikogo 
dziwić. Nasze zamiłowanie do drewna oraz umiejętności jego wykorzystania do spełniania podsta-
wowych potrzeb człowieka są przekazywane z pokolenia na pokolenie. W Tarkett doskonale wiemy, 
że w gęstych skandynwaskich lasach zapisana jest nasza przeszłość i przyszłość.

Od 1886 roku produkujemy piękne, funkcjonalne i ekologiczne podłogi drewniane. Z małego war- 
sztatu stolarskiego w szwedzkim Malmö powstała jedna z największych grup w branży pokryć 
podłogowych z zakładami produkcyjnymi rozmieszczonymi na całym świecie. Metody produkcyj-
ne zmieniały się zgodnie z nowoczesnymi trendami, ale XIX-wieczne dziedzictwo pozostało — w 
rzemiośle, wiedzy i w trosce o surowce. Nadal dążymy do wydobycia niepowtarzalnego charakteru 
każdej deski. 130 lat później z dumą kontynuujemy tę tradycję w zrównoważony sposób.

Szwedzkie rzemiosło 
od 1886 roku
Pochodzimy z jednego z najbardziej zalesionych krajów na świecie. 
Może dlatego czujemy się tak pewnie, jeśli chodzi o drewno.

Nasza historia
130 lat prawdziwego rzemiosła. Dzie-
dzictwo, które budzi dumę. 

Kształty natury
Nasze podłogi drewniane są produko-
wane w 97% z czystego drewna, które 
jest najpopularniejszym na świecie 
surowcem odnawialnym. 

Szwedzka tradycja
Wiele naszych podłóg drewnianych 
jest nadal produkowanych w Szwecji.

Ekologiczne wzornictwo
Nasze podłogi podlegają naturalnemu 
procesowi starzenia. Są produkowane 
z myślą o wielokrotnym cyklinowaniu i 
pokrywaniu lakierem lub olejem.
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Poznajcie Pellę!
Imię i nazwisko: Pella Hedeby
Wiek: 44 lata
Miejsce zamieszkania: Södertälje, 20 minut 
na południe od Sztokholmu
Zawód: dekoratorka wnętrz i stylistka

„Kiedy masz piękną podłogę, 
nie potrzebujesz wiele więcej”.

Pella Hedeby to szwedzka dekoratorka wnętrz, 
która projektując często zaczyna swoją 
pracę od podłogi. Firma Tarkett zaprosiła ją 
do rozmowy na temat przyszłości podłóg i 
odpowiedniego podejścia.

Czas na drewniane podłogi!

– Projektowanie często zaczynam od podłogi, ponieważ 
jest to stały element, który ma olbrzymi wpływ na to, jak 
w danym pomieszczeniu będziemy się czuć z upływem 
czasu. Kolor ścian, meble i obicia łatwiej zmienić. Podłoga 
to jeden z najważniejszych elementów w domu. To rze-
czywista podstawa wszystkich innych rzeczy.

W swoich wnętrzach Pella często sięga po naturalne 
materiały i kolory natury. Reprezentują je drewno, kamień 
i płótno. Jej designerskie inspiracje pochodzą z całego 
świata — zaś do ulubionych należą japońskie rzemiosło 
i architektura belgijska. Jej kompozycje kolorystyczne, w 
których odcienie naturalne i pastelowe łączą się z głęboki-
mi, ziemistymi, zawsze kojarzą się z naturą.

Tylko jak znaleźć własny styl, kiedy
nie jest się zawodowym dekoratorem?
– Twórz moodboardy! Korzystaj z Pinteresta lub cza-
sopism, wycinaj i zestawiaj ze sobą to, co Ci się podoba 
i przekonaj się, co jest Twoim ulubionym motywem 
— znajdź wspólny mianownik. A jeśli skończysz z mo-
odboardem, który wygląda jak milion niepasujących do 
siebie rzeczy, nie wpadaj w panikę, tylko poproś o pomoc 
profesjonalistę! Porozmawiaj z kimś, kto zajmuje się tym 
zawodowo, zainwestuj trochę czasu. Dostępny wybór jest 
przeogromny i kłopot z podjęciem decyzji to nie powód do 
wstydu. Jeśli ktoś czuje się zagubiony, zwykle doradzam 
lekkie stonowanie podejścia, wybór czegoś naturalnego, 
co nie będzie zbyt mocno wybijało się na pierwszy plan. 
Dzięki temu taki element nie stanie się szybko męczący.

A kiedy podejmujesz decyzję o nowej podłodze, 
o czym musisz pamiętać? 
– Po pierwsze, szukaj czegoś trwałego. Jeśli kupujesz 
nową podłogę, kieruj się ekologią, dobrą jakością i ponad-
czasowym stylem. Drewniana podłoga jest praktycznie 
wieczna, po latach użytkowania można ją wycyklinować 
i przywrócić blask nowości — wybierz coś, co pokochasz 

i z czym będzie Ci się dobrze żyło. Nie martw się o to, jak 
kolor będzie się zmieniał z czasem! Zadaj sobie następu-
jące pytania: 

W kwestii stylu — jakie mam preferencje?  
Czy podoba mi się spokojna, lita deska, klasyczna jodełka 
czy może 3-lamelowa deska parkietowa, dla której kolor 
odgrywa największą rolę? Jak wygląda mój dom? Który 
odcień najbardziej odpowiada moim potrzebom? Jasne 
podłogi dają poczucie lekkości, odcienie naturalne wnoszą 
ciepło, a podłogi ciemne dodają charakteru i elegancji.
 
W ostatnich latach można było zaobserwować powrót do 
materiałów naturalnych i prawdziwego rzemiosła. Wiele 
osób wybiera dzisiaj ekologiczne rozwiązania, kierując się 
troską o naturę i środowisko. 

Do jakich rodzajów podłóg będzie Twoim zda-
niem należeć przyszłość?
– Wierzę, że z czasem przewagę zdobędzie pierwot-
na i naturalna prostota. W świecie, w którym jesteśmy 
nieustannie bombardowani różnymi bodźcami, dom 
musi być miejscem regeneracji, czasu na wyciszenie i 
refleksję. Drewniana podłoga tworzy łagodny kontekst dla 
pozostałych elementów wystroju domu. Dzięki prostocie i 
elegancji zapewnia atmosferę naturalnego spokoju. Sądzę, 
że popularne staną się szerokie deski, które tworzą cichą, 
dyskretną podstawę, a także ponadczasowe klasyki, jak 
jodełka. Atrakcyjnie mogą się również prezentować 2- i 
3-lamelowe deski parkietowe. Jeden z moich ulubionych 
obecnie wzorów to Shade Dąb Soft Beige w układzie 
3-lamelowym firmy Tarkett. Jednocześnie łagodny i żywy, 
nadaje wnętrzu charakter spokoju i relaksu.

– Drewniana podłoga jest jednocześnie prawdziwa i 
ponadczasowa. Mając piękną podłogę, niewiele trzeba 
dodawać, aby stworzyć atrakcyjny dom.

Profesjonalne wskazówki od Pelli

1. Wybieraj starannie i traktuj podłogę 
jako inwestycję na całe życie.

2. Masz problem z odnalezieniem 
swojego stylu?  

Zapytaj profesjonalistę! 

3. Umiar jest ważny. Wybieraj to, co  
nie zacznie Cię szybko męczyć. 
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8 KOLEKCJI

NIESKOŃCZONE MOŻLIWOŚCI
Przejrzyste linie, prosta elegancja i śmiała ekspresja — w naszych ośmiu kolekcjach 

znajdzie się podłoga dla każdego domu i pomieszczenia. Inspiruj się klasycznym, 
skandynawskim designem lub sięgaj po nowatorskie efekty specjalne, rozświetlaj 

wnętrza jasnym drewnem lub kreuj poczucie ciepła i przytulności ciemnym 
parkietem. Przeglądaj, rób notatki, oznaczaj ulubione. A w razie kłopotu z decyzją, daj 
nam znać! Mamy 130-letnie doświadczenie i z przyjemnością podzielimy się z Tobą 

naszą wiedzą.

PURE to prosta i piękna podłoga z litych lub 3-lamelo-
-wych desek, która podkreśla autentyczność wzorów 
zaprojektowanych przez samą naturę.

HERITAGE to prawdziwie rustykalny dąb z mocnym 
charakterem i detalami ukształtowanymi przez naturę.

SEGNO dowodzi, że klasyczny wzór może również stać 
się najbardziej innowacyjnym, jeśli zostanie użyty w 
odpowiedni sposób.

NOBLE to piękna reinterpretacja klasycznego parkietu w 
nowoczesnej, modułowej formie.

VIVA to wytrzymałe drewniane podłogi fornirowane — 
są łatwe w utrzymaniu i doskonale nadają się zarówno 
do pokoi dziecięcych, jak i do pierwszego mieszkania.

GRACE to delikatna i elegancka podłoga dębowa z 
naturalnym klimatem drewna. Autentyczna, piękna i 
prawdziwie ekologiczna.

SHADE tworzy współczesny, skandynawski klimat z 
naturalnymi różnicami i akcentami barwnymi prosto z 
natury.

PRESTIGE oferuje wyrafinowany, naturalnie postarzony 
wygląd desek wystawionych na działanie słońca, piasku 
i wiatru.
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grace
1
2
3

Nowości 2023

Naturalna, elegancka. 
Autentyczna i piękna. 
Ponadczasowe tło dla 
wszystkiego, co dzieje się 
w domu.

Super matowa i jedwabiście delikatna podłoga dębowa 
przyjazna bosym stopom i otwartym wnętrzom. 
Szczotkowana w celu wydobycia unikalnych deseni drewna.

Odpowiedzialnie produkowana i certyfikowana zgodnie z 
Nordic Swan Ecolabel oraz PEFC.
Prawdziwie ekologiczna.

Łatwa w czyszczeniu i konserwacji. 
Odporna na codzienne zużycie. 
Starzeje się naturalnie, zachowując swoje piękno.

Łatwo się zachwycić, 
łatwo zadbać. 
Wyrozumiała zarówno 
dla ekstrawaganckich 
uroczystości, jak i dla 
codziennych przygód.
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GRACE / Dąb Grey Chiffon Plank / 7876125
Stylowa i przytulna jednocześnie, kiedy ciemny, barwiony dąb spotyka super matową, szarą deskę Grace. 
Współczesna, ale klasyczna, na wskroś drewniana, z kontrastami, które wzajemnie się dopełniają. 
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GRACE / Dąb Era / 7806020
Jedwabiście gładka i niewymagająca, jeśli chodzi o utrzymanie w czystości — 
Grace to podłoga, zarówno na spokojne obiady, jak i na wielkie uroczystości. 
Łagodna i trwała zarazem, miło się po niej chodzi i łatwo się o nią dba.  

GRACE / Dąb Rustic Plank XT / 7877067
Łagodne, naturalne ciepło dzięki podłodze w kolorze miodu. Przyjemna przeciwwaga dla chłodniejszych 
odcieni ścian oraz piękny i ekologiczny sposób powiązania elementów wystroju wnętrza. 
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GRACE / Dąb Soft Skin TreS / 7870074
Łagodne pastele, naturalne materiały i podłoga stworzona dla bosych stóp. Kamień, drewno 
i skóra w miękkiej i ciepłej kombinacji, przemawiające do wszystkich zmysłów.
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SHADE / Dąb Cream White Plank XT / 7877049
Nordycki blond ze szczyptą azjatyckiego minimalizmu. Dyskretne i harmonijne 
tło do sypialni, jadalni lub pomieszczeń do pracy.
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PRESTIGE / Dąb Satin White /  7876094
Jasna, lekka i jedwabiście gładka. Podłoga stworzona dla bosych 
stóp i powierzchni ogólnego przeznaczenia.

SEGNO / Dąb / 41020025
Tradycyjne lub nowatorskie — Segno to oryginalny parkiet o 
nieskończonych możliwościach.

HERITAGE / Dąb Lime Stone / 41007002
Rustykalne deski o mocnym charakterze i naturalnych szczegó-
łach, jednocześnie współczesne i ponadczasowe.  

NOBLE / Dąb Scandinavia / 7806008
Luz i elegancja. Nowoczesny modułowy wygląd i kolory rozja-
śniające zarówno wnętrza biurowe, jak i domowe pokoje do pracy 
zdalnej. 

SHADE / Dąb Cream White TreS / 8723925
Ciepła, przytulna i harmonijna. Piękna i trwała baza pomieszczeń do pracy.
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PRESTIGE / Dąb Satin White / 7876094
Wzór Prestige to współczesny, skandynawski wygląd z naturalnymi różnicami 
i niuansami barwnymi prosto z natury.

SHADE / Dąb Soft Beige Plank / 7878023
Baw się kolorami i decyduj, jaki mają wpływ na wygląd podłogi. Ciepła, beżowa podłoga 
może być jasna i przestrzenna lub ciepła i przygaszona, zależnie od koloru ścian.

SHADE / Dąb Italian Brown Plank / 7876112
Ciepła, elegancka i klasyczna podłoga, która przemawia skalą w większych 
pomieszczeniach i uwydatnia charakter w mniejszych.   
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NOBLE / Dąb Retro / 7806007
Kolekcja Noble składa się z modułowych wzorów, w których zmienia się usłojenie, a naturalne różnice nadają 
unikalny charakter każdej desce. W szczególności dotyczy to wzoru Retro, który jest współczesnym hołdem 
dla starodawnego parkietu.
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NOBLE / Dąb Classic / 7806018
Klasyczny parkiet w splocie koszykowym to przyjemny sposób podkreślenia 
stylu domu z połowy XX w. Klasyczne i współczesne zarazem.

NOBLE / Dąb Wasa / 7806010
Ciemna podłoga może uwydatnić i zaakcentować światło i jasność w domu. Kontrasty 
wzmacniają się wzajemnie i tworzą interesujące harmonie.
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NOBLE / Dąb Bronx / 7806017
Olejowosk podkreśla unikatowe wariacje drewna tej ciepłej, szarej podłogi Noble. Radość 
dla bosych stóp, a jednocześnie wyróżniająca i nowoczesna podstawa w domu. 
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NOBLE / Dąb Art Deco / 7806009
Klasyczny parkiet z nutą ekstrawagancji. Potęguj ciepło drewna za sprawą kontrastującego 
koloru ścian, niech przeciwności przyciągają się na styku drewna i tkanin oraz kamienia.
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NOBLE / Dąb Soho / 7806012
Otocz się kształtami, kolorami i deseniami, a następnie połącz je je z ciepłym 
i jasnym parkietem.
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HERITAGE / Dąb Lime Stone / 41007002
Prawdziwie rustykalny dąb o mocnym charakterze i niekończących się naturalnych 
wariacjach wzorów i ekspresji.
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PRESTIGE / Dąb White Sand / 7877046
Wyrafinowany, naturalny wygląd, jak gdyby deski zostały wystawione na 
działanie słońca, piasku i wiatru.
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Prestige Ash Seashell
   aut mossumquo et quis re consequiae et aces et re, sit ped quo cus, vitate 
voluptat as volupid eatur re accab imi, sandion sereperibe.

PRESTIGE / Jesion Seashell / 7967018
Natura jest wszechobecna w tej jedwabiście gładkiej podłodze o szerokich 
deskach i pięknych akcentach.
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SEGNO / Dąb Old Brown / 41020029 
Ponadczasowa, matowa jodełka, która podkreśla zarówno klasyczne detale, 
jak i nowoczesne elementy.
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SEGNO / Dąb Blonde / 41020023
Klasyczna jodełka o współczesnym, industrialnym wyglądzie, która wnosi 
naturalne ciepło i piękno do nowoczesnego designu.  
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SEGNO / Dąb / 41020025 
Lity dąb o ponadczasowym charakterze — podłoga, która mogłaby być tak samo stara 
jak sam budynek. Klasyczna i trwała podłoga dla domu, a także dla biura lub salonu 
wystawowego. 
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PURE / Dąb Rustic Plank XT / 7879004
Podłoga o żywym wyrazie, w której przeważają naturalne wzory i odmiany dębu.

PURE / Dąb Nature TreS / 8723924
W kolekcji Pure koncentrujemy się na pięknie klasycznych gatunkach, takich jak dąb, jesion, 
buk, brzoza i orzech. Prostota oznacza naturalne piękno.
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VIVA / Dąb White (1-lamelowa) / 7828013 
Kolekcja Viva obejmuje cienkie, ale trwałe podłogi z drewnianym fornirem. Ze względu na łatwość pielęgnacji są one 
idealnym rozwiązaniem do pomieszczeń, w których spędzasz sporo czasu — na przykład do ulubionej kuchni. 
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VIVA / Dąb White (1-lamelowa) / 7828013 
Piękna, trwała, łatwa w montażu i pielęgnacji. Wyrozumiała podłoga do pier-
wszego mieszkania, która będzie Ci służyła przez lata.

NOBLE / Dąb Art Deco / 7806009 
Ciepła i urocza, mocna i zapraszająca. Podłoga do kuchni lub 
sypialni, gabinetu lub salonu. 

SHADE / Jesion Melange TreS / 7969003 
Dzięki kolekcji Shade łatwo stworzysz wrażenie, którego szukasz — w końcu 
masz do wyboru prawie 40 akcentów. 

SEGNO / Dąb Blonde / 41020023 
Baw się kontrastami i pozwól, aby klasyczna jodełka zetknęła się 
z czystym liniami nowoczesnej kuchni, a miodowe ciepło uwydat-
niło chłodną szarość. 
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Wybór podłogi

1. Kolorystyka drewna

Drewno to żywy materiał w nieskończonych odmia-
nach. Jest piękne, funkcjonalne i naturalnie ekolo-
giczne, dzięki czemu nasze podłogi drewniane są 
ponadczasowym dodatkiem dla każdego domu. Jed-
nak wybór podłogi, która przetrwa tak długo, jak sam 
budynek, wymaga przemyślenia. Czym dla Ciebie 

jest drewniana podłoga? Jaki ma mieć wygląd? Jakie 
odczucia preferujesz? Na tych stronach poruszymy 
niektóre najważniejsze aspekty wyboru podłogi. 
Zapoznaj się to, zrób notatki i nie obawiaj się pytać. 
Dodatkowo, Pella Hedeby ma kilka naprawdę niezłych 
pomysłów na stronie 6!

Jaśniejsze drewno tworzy wrażenie przestrzeni i lek-
kości, natomiast odcienie ciemniejsze nadają wnętrzom 
poczucie ciepła i przytulności. Klasyczne deski mają 
ponadczasowy wygląd, a nowoczesne wzory i kolory 
tworzą współczesny, nowatorski klimat. Zastanów 
się, jak parkiet będzie współgrał z ogólnym wystrojem 
wnętrz, z kolorami ścian i meblami. Pomyśl o atmos-
ferze, którą chcesz stworzyć, i o tym jaką ilość światła 
masz do dyspozycji.

1. Kolorystyka drewna
2. Gatunki drewna
3. Charakter drewna
4. Szczotkowanie i fazowanie
5. Ochrona powierzchni
6. Montaż
7. Konserwacja

Nowa podłoga może zarówno 
uwydatnić bieżący wygląd, jak i 
stworzyć nieoczekiwany kontrast. 

Nasze podłogi drewniane 
są zaprojektowane 

przez naturę. Naszym 
zadaniem jest delikatne 
przekształcenie ich w 

piękny element Twojego 
domu.

2. Gatunki drewna

DĄB Przede wszystkim mocny, wytrzymały i bardzo 
popularny dąb jest dostępny w wielu deseniach i 
odcieniach. W miarę starzenia jego kolor zmienia się na 
bardziej złocisty.

BRZOZA Bardziej miękka niż inne gatunki drewna, w 
bladych kolorach z połyskiem. Z czasem brzoza staje 
się ciemniejsza, cieplejsza i bardziej złota. Nie nadaje się 
do pomieszczeń o dużym natężeniu ruchu.

JESION Mocny i trwały. Kontrast między ciemną 
twardzielą i jasnymi warstwami wierzchnimi daje żywy 
deseń z wieloma akcentami. Z czasem jesion nabiera 
ciepłych, złotych odcieni.

BUK Gatunek, który szlachetnie się starzeje. Piękne 
usłojenie i kolor tworzą bardzo elegancką podłogę. Buk 
występuje w odcieniach od czerwieni po złoto.

ORZECH WŁOSKI Piękne słoje i ciepły, brązowy kolor. 
Z czasem orzech nieco jaśnieje, ale utrzymuje swój 
ciepły, brązowy odcień, który czasami staje się niemal 
czerwonawy.

W teście Brinella mierzy się twardość drewna, kładąc na 
jego powierzchnię małą, stalową kulkę, którą dociska 
się dużym ciężarem. Twardość w skali Brinella określa 
się na podstawie rozmiaru odcisku pozostawionego 
przez kulkę. Im wyższa wartość, tym twardsze i bardziej 
odporne drewno. Przedstawione wartości liczbowe to 
średnie z kilku badań. Podłoga Viva ma wysoką twar-
dość w skali Brinella ze względu na twardy rdzeń z płyty 
HDF, który absorbuje nacisk kulki.

Każdy gatunek drewna ma 
swój unikalny charakter, 
właściwości i cechy.

Wolny wzrost drzew na półkuli północnej powoduje, 
że są mocne i stabilne. Dlatego jako materiału na 
dolne i środkowe warstwy używamy świerka i sosny, 
najczęściej ze szwedzkich i fińskich lasów. Surowcem 
na górną warstwę jest często europejski dąb. Używamy 
całych kłód, a usłojenie tworzy deseń, dając piękne, 
wyróżniające się podłogi, które emanują naturalnym 
ciepłem.

Panele Viva

Jesion

Buk

Dąb
Orzech
włoski
Brzoza

SKALA TWARDOŚCI BRINELLA

Podłoga do każdego 
pomieszczenia
W każdym pomieszczeniu można położyć podłogę 
drewnianą— oto nasze ulubione propozycje:

Salon to często największe pomieszczenie w domu, 
dlatego nie obawiaj się zrobienia z podłogi salonu 
głównego elementu przyciągającego uwagę. Podłoga 
z litych desek wygląda naprawdę dobrze na większych 
powierzchniach; weź pod uwagę nowe i eleganckie 
kolekcje Grace lub klasyczne Heritage. Jeśli szukasz 
czegoś śmiałego, wypróbuj Noble lub Segno.

Wybierając podłogę do kuchni, pamiętaj o zabezpie- 
czonej powierzchni, która musi być super odporna i 
łatwa w czyszczeniu. Podłoga lakierowana to doskonałe 
rozwiązanie do wszystkich pomieszczeń ze strefami o 
dużym natężeniu ruchu, w tym kuchni. W tym przypad-
ku możesz rozważyć kolekcję Shade lub Grace.

Twoja sypialnia powinna być kojącą oazą spokoju. 
Szczotkowana podłoga, na przykład Prestige lub Pure, 
jest naturalnie piękna i przyjemnie się po niej chodzi 
boso.

W sypialniach dziecięcych najlepiej spisują się podłogi 
odporne na wgniecenia od spadających zabawek i 
dynamicznych zabaw. Nasza kolekcja Viva to bardzo 
twarda podłoga fornirowana, która przetrwa zarówno 
twarde klocki Lego jak i bałaganiących piratów.
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5. Ochrona powierzchni

PROTECO NATURA
Opcja matowej powłoki o wysokiej 
wytrzymałości i skutecznej ochronie. 
Dostępna w bogatej palecie kolorów, 
które wydobywają i podkreślają naturalne 
cechy drewna. Łatwa w utrzymaniu, na-
wet jeśli matowa powierzchnia wymaga 
odrobinę częstszej pielęgnacji niż lakier 
Proteco.

LAKIER PROTECO
Półmatowy lakier o wysokiej trwałości, 
który zapewnia podłogom dodatkową 
wytrzymałość. Nadaje tradycyjny 
lakierowany wygląd i jest doskonałym 
wyborem dla aktywnej rodziny pragnącej 
drewnianej podłogi, która w zasadzie 
sama dba o siebie.

PROTECO HARDWAX OIL
Tworzy miękką, matową powierzchnię 
o ciepłym, naturalnym charakterze. 
Potęguje wrażenie autentycznej podłogi 
drewnianej i podkreśla niuanse drewna. 
Podłogi pokryte tym olejowoskiem 
wymagają regularnej pielęgnacji, ale jeśli 
są zadbane, przepięknie i naturalnie się 
starzeją i mogą być użytkowane przez 
bardzo wiele lat. Idealny wybór dla tych, 
dla których najważniejszy jest klimat 
drewna.

PROTECO EXTRAMATT 
To zabezpieczenie pozwala uzyskać 
doskonale matową, jedwabistą 
powierzchnię, która imituje charakter 
podłogi olejowanej lub niewykończonej, 
a przy tym ma wytrzymałość podłogi 
lakierowanej. Niewielkie wymagania w 
zakresie pielęgnacji i wysoka trwałość. To 
idealna kombinacja naturalnego wyglądu, 
podkreślonego charakteru drewna i 
skutecznej ochrony.

W drewnianej podłodze tak naprawdę 
zużywa się nie samo drewno, ale 
warstwa chroniąca powierzchnię. 

To wzornictwo natury — my tylko 
wydobywamy to, co już istnieje.

Kolor i charakter to nie jedyne elementy, które wpływają 
na wygląd drewnianej podłogi. Różne techniki szczot-
kowania to doskonały sposób podkreślenia naturalnego 
piękna drewna.

4. Szczotkowanie i fazowanie

SZCZOTKOWANIE
Jasne wykończenie, które wydobywa naturalny wzór 
drewna i jego efekt wizualny.

GŁĘBOKIE SZCZOTKOWANIE 
Wykończenie sięgające nieco głębiej i tym samym 
podkreślające rustykalny wygląd.

SZCZOTKOWANIE ANTIQUE 
Wykończenie, które wydobywa detale struktury drewna, 
nadając podłodze miękki i naturalny charakter.

Technologia Proteco firmy Tarkett 
obejmuje cztery różne zabezpieczenia 
powierzchni, które zapewniają wysoką 
odporność na zużycie i plamy. Pod-
łoga lakierowana ma mocną, twardą 
powierzchnię, a przy tym zachowuje 
naturalny charakter drewna. Podłoga ma-
lowana olejowoskiem ma nieco większe 
wymagania, jeśli chodzi o pielęgnację, 
ale wydobywa naturalne właściwości 
drewna.

3. Charakter drewna

SPOKOJNY
Spokojny wygląd z nielicznymi sękami i małymi waria-
cjami koloru i struktury, idealny do minimalistycznego, 
współczesnego wnętrza.

ŻYWY
Mocniejsze wariacje koloru i struktury oraz rosnąca 
liczba sęków, ten styl wnosi do domu poczucie ciepła i 
komfortu, oraz nadaje mu klasyczny, rustykalny wygląd.

EKSPRESYJNY
Wygląd pełen charakteru z dużymi sękami, pęknięciami, 
małymi otworami i atrakcyjnymi wariacjami koloru i 
struktury. Idealny wybór, gdy celem jest śmiały klimat 
wnętrza industrialnego.

Żywy, spokojny czy ekspresyjny? 
Dla każdego domu można do-
brać drewnianą podłogę.

Struktura powierzchni i wariacje koloru mogą naprawdę 
zmienić wygląd i styl pomieszczenia, dlatego ważne 
jest, aby uwzględnić to podczas podejmowania decyzji. 
Różne części surowca nadają podłodze jej wyjątkowy 
charakter, dlatego podzieliliśmy je na trzy kategorie, aby 
ułatwić właściwy wybór.

W naszym katalogu 
Grading Book do-

stępnym na stronie 
mieszkaniowe.tarkett.pl 

znajdziesz więcej 
informacji o konkret-

nych podłogach.

Różne fazowanie
Nasze kolekcje są dostępne w czterech 
rodzajach fazowania, które zależnie od 
głębokości i szerokości, wpływa na cha-
rakter podłogi. Wybierz węższe fazowa-
nie mikro lub mini, aby uzyskać płynną, 
jednolitą powierzchnię lub zdecyduj się 
na głębsze fazowanie maksi lub ręczne, 
aby stworzyć klimat starego rzemiosła.

FAZOWANIE MIKRO FAZOWANIE MINI

FAZOWANIE MAKSI FAZOWANIE RĘCZNE
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Ogrzewanie podłogowe
Większość naszych podłóg można układać na 
ogrzewaniu podłogowym.

Jednak kluczowym wymaganiem jest, aby temperatura 
powierzchni nigdy nie przekraczała 27°C oraz aby 
wybrany system równomiernie rozprowadzał ciepło 
przez całą powierzchnię podłogi. Niektóre gatunki 
drewna są również bardziej podatne na pracę materiału i 
dlatego nie są zalecane do stosowania przy ogrzewaniu 
podłogowym, ponieważ zmiany temperatury mogą 
spowodować wystąpienie sszczelin między deskami 
w okresie zimowym. Aby dowiedzieć się, czy wybrany 
parkiet jest odpowiedni dla ogrzewania podłogowego, 
przeczytaj nasz przewodnik po produktach w witrynie 
mieszkaniowe.tarkett.pl.

Konstrukcja ma kluczowe 
znaczenie

Drewniana podłoga to żywy, naturalny materiał, który 
kurczy się i rozszerza w zależności od do tempera-
tury i wilgotności, co może prowadzić do pęknięć lub 
wypaczenia się drewna. Dzięki ponad 130-letniemu 
doświadczeniu w Tarkett wiemy jak zminimalizować te 
niepożądane efekty, dlatego nasze podłogi są zbudowa-
ne z trzech warstw.

Dostosuj kierunek układania 
do pokoju 
Parkiet może sprawić, że pokój będzie wyglądał na szer-
szy lub węższy. Kierunek układania desek ma olbrzymi 
wpływ na postrzegane rozmairu i kształt pokoju.

Wybierz kierunek desek. Najbardziej oczywiste jest 
układanie w kierunku długości, ponieważ wydłuża ono 
pokój. W większych pomieszczeniach można użyć więk-
szych i szerszych desek, które podkreślą przestrzeń.

Aby uzyskać jak najlepsze wyniki, postępuj zgodnie z naszymi instrukcjami 
instalacji i pielęgnacji dostępnymi w witrynie mieszkaniowe.tarkett.pl

Wybór wzoru
Wzór klasyczny, taki jak jodełka, nada ponadczasowego 
charakteru oraz elegancji i nawiąże do tradycji. Splot 
koszykowy ma charakter współczesny i dobrze pasuje 
do wnętrz o bardziej nowoczesnym wystroju.

7. Konserwacja

Małe naprawy
Nie martw się, jeśli na podłogę spadnie kubek lub zrobi się na niej rysa. W Tarkett 
mamy kilka produktów do samodzielnego wykonywania punktowych napraw. Nasze 
zestawy olejów do napraw są dopasowane kolorem do podłóg olejowanych i zawierają 
narzędzia, które przy odrobinie czasu i wysiłku pozwolą zająć się zadrapaniami lub 
przebarwieniami podłóg pokrytych olejowoskiem. W zestawie jest kit w kilku kolorach 
oraz lakier naprawczy.

Okaż swojej podłodze trochę uwagi i miłości, a 
będzie pięknie się starzeć.
Kilka kwestii do zapamiętania
Każdy rozlany płyn zetrzyj tak szybko, jak to możliwe. Codziennie usuwaj kurz i brud, 
ale nie używaj do tego pary, mokrych mopów, past do mebli ani ściernych środków 
czyszczących. W Tarkett mamy kilka inteligentnych i skutecznych produktów prze-
znaczonych do pielęgnacji podłóg, dzięki którym będą służyć dłużej. Listę naszych 
akcesoriów znajdziesz na końcu tego magazynu.

Powodzenia!

Zmieniając kierunek włókien w tych warstwach, mini-
malizujemy ruch drewna i tworzymy zrównoważoną, 
stabilną podłogę, a nasze mocne, bezklejowe systemy 
zatrzaskowe ściśle łączą ze sobą deski bez żadnych 
szczelin.

2-LOCK – SZYBKO I ŁATWO
Superszybki i łatwy system 2-lock sprawia, że układanie 
podłóg drewnianych jest prostsze niż kiedykolwiek. 
Tajemnica tkwi małym zaczepie na końcu każdej deski, 
który po dociśnięciu mocuje deskę do sąsiedniej. Więk-
szość naszych podłóg jest dostępna z tym systemem 
montażu.

ULTRALOC
Szybki i bezklejowy system montażu podłóg z naszej 
kolekcji Viva. Idealny dla początkujących, dzięki proste-
mu systemowi zatrzaskowemu. Dodatkowo, grubość 
wynosząca jedynie 8,5 mm pozwala układać je na ist-
niejącej podłodze bez konieczności wymiany ościeżnic.

MONTAŻ NA KLEJ
System idealny do tworzenia parkietów ze wzorem, na 
przykład z kolekcji Segno, z systemem klejonym na pió-
ro-wpust. Uzyskanie oczekiwanego rezultatu wymaga 
pewnych kwalifikacji parkieciarskich, dlatego w tym 
przypadku sugerujemy skorzystanie z usług fachowca. 

6. Montaż
Większość naszych podłóg można układać samo-
dzielnie — to o wiele łatwiejsze niż może się wydawać. 

Trzy systemy łatwego montażu

Nasze metody montażu opracowaliśmy z 
myślą o tym, aby każdy mógł ułożyć drewnianą 
podłogę — od początkujących po doświadczo-
nych parkieciarzy. Niewykluczone, że masz już 
wszystkie potrzebne narzędzia. Poeksperymentuj! 

Otwórz kilka opakowań 
podłogi, którą chcesz 

układać i dobierz deski tak, 
aby znaleźć najlepszą kom-
binację pięknych przejść i 

wariacji koloru.



58 59

J G H I D C D F C D F G A B C D E F A B C D E F K L

Przegląd asortymentu
Heritage
grubość 14 mm

Noble
grubość 16 mm

Prestige
grubość 14 mm

Segno
grubość 11 mm

1-lamelowa deska MiniPlank 117 x 1245 mm

1-lamelowa deska MidiPlank 134 x 1850 mm

1-lamelowa deska Plank 162 x 2000 / 2200 / 2520 mm

1-lamelowa deska Plank XT 190 x 2000 / 2200 / 2520 mm

2-lamelowa deska DuoPlank 194 x 2281 mm

3-lamelowa deska TreS  194 x 2281 mm

Modułowa Splot koszykowy 192 x 2028 mm

Modułowa Duża mozaika 190 x 2280 mm

Modułowa Mała mozaika 190 x 2280 mm

Jodełka Moduł lewy / prawy 120 x 600 mm

Viva 1-lamelowa  110 x 1220 mm

Viva 1-lam. / 2-lam. / 3-lam. 190 x 1220 mm

Shade
grubość 13/14 mm

Grace
grubość 14/16 mm

Pure
grubość 13/14 mm

Viva
grubość 8,5 mm

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L
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1-LAMELOWA 3-LAMELOWA

TreS

194 mm

22
81

 m
m

2-LAMELOWA

DuoPlank

194 mm

22
81

 m
m

Wzory i formaty
JODEŁKAMODUŁOWA

Splot 
koszykowy

Duża 
mozaika

Mała 
mozaika

192 mm 190 mm 190 mm

20
28

 m
m

22
80

 m
m

22
80

 m
m

VIVA

1-lamelowa 1-lamelowa
2-lamelowa
3-lamelowa

110 mm 190 mm

12
20

 m
m

12
20

 m
m

Moduł lewy / prawy

120 mm

60
0 

m
m

MiniPlank

117 mm

12
45

 m
m

MidiPlank

134 mm

18
50

 m
m

Plank

162 mm

20
00

 / 
22

00
 / 

25
20

 m
m

Plank XT

190 mm

20
00

 / 
22

00
 / 

25
20

 m
m
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SEGNO

Parkiet z modułami lewymi i prawymi do 
układania różnych wzorów. Deski mają profil 
na pióro i wpust i muszą być klejone do 
powierzchni.

Segno Dąb Lime Stone
KOD PRODUKTU: 41020021 / 41020022
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco 
Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 600x120x11 mm
WZÓR: Moduł lewy / prawy
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 4-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,16

Segno Dąb Blonde
KOD PRODUKTU: 41020023 / 41020024
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco 
Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 600x120x11 mm
WZÓR: Moduł lewy / prawy
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 4-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,16

Segno Dąb 
KOD PRODUKTU: 41020025 / 41020026
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco 
Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 600x120x11 mm
WZÓR: Moduł lewy / prawy
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 4-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,16

Segno Dąb Old Brown
KOD PRODUKTU: 41020029 / 41020030
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco 
Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 600x120x11 mm
WZÓR: Moduł lewy / prawy
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 4-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,16

Segno Dąb Old Grey
KOD PRODUKTU: 41020027 / 41020028
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco 
Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 600x120x11 mm
WZÓR: Moduł lewy / prawy
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 4-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,16

Szczegóły podłóg
Drewno to naturalny materiał, w którym niewielkie wariacje koloru i powierzchni 
są normalne. Warstwa bieli i obecność sęków ma także wpływ na wygląd. Poproś 
sprzedawcę o pokazanie próbek podłogi. Kompletne informacje o każdej naszej 
podłodze drewnianej znajdziesz także w katalogu Grading Book dostępnym na stronie 
mieszkaniowe.tarkett.pl. Niektóre podłogi są dostępne tylko w wybranych sklepach. 
Zastrzegamy sobie prawo do zmiany oferty.

NOBLE

Dostępny w trzech różnych wzorach: 
klasyczny splot koszykowy, mozaika mała i 
mozaika duża. Zmienny kierunek słoi i małe 
różnice nadają unikatowy charakter każdej 
desce. Możliwe jest występowanie pewnych 
nieregularności, co jest naturalne dla podło-
gi tego rodzaju. System zatrzaskowy 2-lock 
do montażu pływającego.

Noble Dąb Soho
KOD PRODUKTU: 7806012
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2280x190x16 mm
WZÓR: Duża mozaika
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,60

Noble Dąb Chelsea
KOD PRODUKTU: 7806016
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2280x190x16 mm
WZÓR: Mała mozaika
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,60

Noble Dąb Art Deco
KOD PRODUKTU: 7806009
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2028x192x16 mm
WZÓR: Splot koszykowy
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,34

Noble Dąb Wasa
KOD PRODUKTU: 7806010
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2028x192x16 mm
WZÓR: Splot koszykowy
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,34

Noble Dąb Retro
KOD PRODUKTU: 7806007
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Lakier 
Proteco
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.):2028x192x16 mm
WZÓR:Splot koszykowy
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER:żywy
M2/OP.: 2,34

Noble Dąb Bronx
KOD PRODUKTU: 7806017
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2280x190x16 mm
WZÓR: Duża mozaika
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,60

Noble Dąb Classic
KOD PRODUKTU: 7806018
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2028x192x16 mm
WZÓR: Splot koszykowy
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,34

Noble Dąb Scandinavia
KOD PRODUKTU: 7806008
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2028x192x16 mm
WZÓR: Splot koszykowy
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,34

Noble Dąb Brooklyn
KOD PRODUKTU: 7806903
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2280x190x16 mm
WZÓR: Duża mozaika
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,60

Noble Dąb Manhattan
KOD PRODUKTU: 7806014
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2280x190x16 mm
WZÓR: Mała mozaika
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,60
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Heritage Dąb 
KOD PRODUKTU: 41007009 / 41007001
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000/2200x190x14 
mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: głębokie szczotko-
wanie
FAZOWANIE: ręczna minifaza 2-stronna
CHARAKTER: ekspresyjny
M2/OP.: 2,28 / 2,51

Heritage Dąb Blonde
KOD PRODUKTU: 41007013
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000x190x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: głębokie szczotko-
wanie
FAZOWANIE: ręczna minifaza 2-stronna
CHARAKTER: ekspresyjny
M2/OP.: 2,28

Heritage Dąb Old Grey
KOD PRODUKTU: 41007005
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2200x190x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: głębokie szczotko-
wanie
FAZOWANIE: ręczna minifaza 2-stronna
CHARAKTER: ekspresyjny
M2/OP.: 2,51

Heritage Dąb Old Brown
KOD PRODUKTU: 41007004
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2200x190x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: głębokie szczotko-
wanie
FAZOWANIE: ręczna minifaza 2-stronna
CHARAKTER: ekspresyjny
M2/OP.: 2,51

PRESTIGE

Deski 1- i 3-lamelowe z olejem Hardwax. 
System zatrzaskowy 2-lock do montażu 
pływającego.

Prestige Dąb Chalk White
KOD PRODUKTU: 7870067
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x14 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: głębokie szczotko-
wanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,66

Prestige Dąb White Sand
KOD PRODUKTU: 7877052 / 7877046
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000/2200x190x14 
mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie antique
FAZOWANIE: minifaza 4-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,28 / 2,51

Prestige Jesion Seashell
KOD PRODUKTU: 7967018
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2200x162x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie antique
FAZOWANIE: minifaza 4-stronna
CHARAKTER: ekspresyjny
M2/OP.: 2,14

HERITAGE

Rustykalna podłoga dębowa z bogactwem 
sęków i pęknięć, które nie zawsze są zasz-
pachlowane, zarówno na powierzchni, jak i 
na krawędzi. System zatrzaskowy 2-lock do 
montażu pływającego.

Heritage Dąb Opal White
KOD PRODUKTU: 41007014
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2200x190x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: głębokie szczotko-
wanie
FAZOWANIE: ręczna minifaza 2-stronna
CHARAKTER: ekspresyjny
M2/OP.: 2,51

Heritage Dąb Urban Grey
KOD PRODUKTU: 41007007
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2200x190x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: głębokie szczotko-
wanie
FAZOWANIE: ręczna minifaza 2-stronna
CHARAKTER: ekspresyjny
M2/OP.: 2,51

Heritage Dąb Lime Stone
KOD PRODUKTU: 41007002
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2200x190x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: głębokie szczotko-
wanie
FAZOWANIE: ręczna minifaza 2-stronna
CHARAKTER: ekspresyjny
M2/OP.: 2,51

Prestige Dąb Boardwalk
KOD PRODUKTU: 7877048
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2200x190x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie antique
FAZOWANIE: minifaza 4-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,51

Prestige Dąb Graphite
KOD PRODUKTU: 7877055
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2200x190x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie 
antique
FAZOWANIE: minifaza 4-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,51

Prestige Dąb Scallop
KOD PRODUKTU: 7877066
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000x190x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie 
antique
FAZOWANIE: minifaza 4-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,28

Prestige Dąb Pier
KOD PRODUKTU: 7876030 / 7876037
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000/2200x162x14 
mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 1,94 / 2,14

Prestige Dąb Warm Sand
KOD PRODUKTU: 7870038
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x14 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,66

Prestige Dąb Satin Soft White
KOD PRODUKTU: 7870068
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x14 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,66

Prestige Dąb Satin White
KOD PRODUKTU: 7876031 / 7876094
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000/2200x162x14 
mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 1,94 / 2,14

Prestige Dąb Grey Slate
KOD PRODUKTU: 7876970
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2200x162x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,14

Prestige Dąb Sand
KOD PRODUKTU: 7870058
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: 
Proteco Hardwax Oil
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x14 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie antique
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,66
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Grace Dąb Era
KOD PRODUKTU: 7806020
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco 
ExtraMatt
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2028x192x16 mm
WZÓR: Splot koszykowy
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,34

Grace Dąb Beige Cashmere Plank XT
KOD PRODUKTU: 7877069
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco 
ExtraMatt
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000x190x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,28

Grace Dąb Soft Skin Plank
KOD PRODUKTU: 7876123
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco 
ExtraMatt
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2200x162x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,14

Grace Dąb White Canvas TreS
KOD PRODUKTU: 7870076
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco 
ExtraMatt
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x14 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,66

Grace Dąb White Canvas Plank
KOD PRODUKTU: 7876124
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco 
ExtraMatt
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2200x162x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,14

Grace Dąb Century
KOD PRODUKTU: 7806019
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco 
ExtraMatt
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2028x192x16 mm
WZÓR: Splot koszykowy
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,34

Grace Dąb Grey Chiffon Plank
KOD PRODUKTU: 7876125
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco 
ExtraMatt
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2200x162x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,14

Grace Dąb Rustic Plank XT
KOD PRODUKTU: 7877067
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco 
ExtraMatt
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2200x190x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,51

GRACE

Nowość! Doskonale matowe, lakierowane 
podłogi w formie desek 1-lamelowych, 
3-lamelowych i splotu koszykowego. 
System zatrzaskowy 2-lock do montażu 
pływającego.

Grace Dąb White Lace TreS
KOD PRODUKTU: 7870075
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco 
ExtraMatt
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x14 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,66

Grace Dąb Soft Skin TreS
KOD PRODUKTU: 7870074
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco 
ExtraMatt
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x14 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,66

Grace Dąb White Lace Plank XT
KOD PRODUKTU: 7877068
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco 
ExtraMatt
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2200x190x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,51

Shade Dąb Northern White TreS
KOD PRODUKTU: 41025001
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,66

Shade Jesion Melange TreS
KOD PRODUKTU: 7969003
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: ekspresyjny
M2/OP.: 2,66 

Shade Dąb Snow Flake Plank
KOD PRODUKTU: 7876114 / 7876113
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000/2200x162x14 
mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: ekspresyjny
M2/OP.: 1,94 / 2,14

Shade Dąb Snow Flake MidiPlank
KOD PRODUKTU: 41016008
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1850x134x13 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 1,98

Grace Dąb Nature TreS
KOD PRODUKTU: 7870073
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco 
ExtraMatt
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x14 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,66 

SHADE

Lakierowane i bejcowane podłogi w wielu 
odcieniach i tonach. System zatrzaskowy 
2-lock do montażu pływającego.

Shade Jesion Ivory Plank
KOD PRODUKTU: 41006008
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000x162x13 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 1,94

Shade Jesion Linen White TreS
KOD PRODUKTU: 7969009
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,66

Shade Jesion Linen White Plank
KOD PRODUKTU: 7967909 / 7967908
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000/2200x162x14 
mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 1,94 / 2,14
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Shade Dąb Soft Beige Plank
KOD PRODUKTU: 7878023
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2200x162x13 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,14

Shade Dąb Antique White Plank
KOD PRODUKTU: 7876962 / 7876949 / 
7876950
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000/2200/2520x
162x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: faza maksi 2-stronna
CHARAKTER: ekspresyjny
M2/OP.: 1,94 / 2,14 / 2,45

Shade Dąb Soft Beige TreS
KOD PRODUKTU: 8723927
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,66

Shade Dąb Cream White MidiPlank
KOD PRODUKTU: 41016001
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1850x134x13 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 1,98

Shade Dąb Cream White Plank XT
KOD PRODUKTU: 7877049
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000x190x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,28

Shade Dąb Cream White DuoPlank
KOD PRODUKTU: 8727901
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 2-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,66

Shade Dąb Cream White TreS
KOD PRODUKTU: 8723925
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,66

Shade Dąb Essence Plank XT
KOD PRODUKTU: 7877050
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2200x190x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,51

Shade Dąb Cotton White Plank XT
KOD PRODUKTU: 7877034 / 7877033
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000/2200x190x14 
mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,28 / 2,51

Shade Dąb Cotton White DuoPlank
KOD PRODUKTU: 8727004
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 2-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,66

Shade Dąb Authentic MidiPlank
KOD PRODUKTU: 41016009
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1850x134x13 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 1,98

Shade Dąb Cotton White TreS
KOD PRODUKTU: 8723926
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,66

Shade Dąb Stone Grey Plank
KOD PRODUKTU: 7876088
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000x162x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 1,94

Shade Dąb Italian Brown Plank
KOD PRODUKTU: 7876112
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000x162x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 1,94

Shade Dąb Soft Grey Plank
KOD PRODUKTU: 7878010
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000x162x13 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 1,94

Shade Dąb Almond TreS
KOD PRODUKTU: 8723042
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,66

Shade Dąb Stone Grey TreS
KOD PRODUKTU: 8723041
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,66

Shade Dąb Italian Brown DuoPlank
KOD PRODUKTU: 8727013
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 2-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,66

Shade Dąb Nutmeg Plank XT
KOD PRODUKTU: 7879032
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000x190x13 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,28

Shade Dąb Misty Grey Plank
KOD PRODUKTU: 7876085
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2520x162x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: ekspresyjny
M2/OP.: 2,45

Shade Dąb Essence DuoPlank
KOD PRODUKTU: 8727009
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 2-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,66

Shade Dąb Evening Grey MidiPlank
KOD PRODUKTU: 41016002
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1850x134x13 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 1,98

Shade Dąb Misty Grey TreS
KOD PRODUKTU: 8723040
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,66

Shade Dąb Almond Plank
KOD PRODUKTU: 7876122
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2200x162x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,14
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PURE

To wyraz unznania dla prawdziwie natural-
nego wyglądu, uzupełnionego wykończenia-
mi, które podkreślają unikalny charakter 
każdej deski i nadają jej ponadczasowy styl.
System zatrzaskowy 2-lock do montażu 
pływającego.

Pure Brzoza TreS
KOD PRODUKTU: 8540002
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Lakier Proteco
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x14 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,66

Pure Buk Nature TreS
KOD PRODUKTU: 7930003
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Lakier Proteco
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x14 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,66

Pure Jesion Nature TreS
KOD PRODUKTU: 7969008
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,66

Pure Dąb Nature Plank
KOD PRODUKTU: 7876069 / 7876070
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000/2200x162x14 
mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 1,94 / 2,14

Pure Dąb Nature Plank
KOD PRODUKTU: 7878001 / 7878002
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000/2200x162x13 
mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 1,94 / 2,14

Pure Dąb Nature MidiPlank
KOD PRODUKTU: 41016004
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1850x134x13 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 1,98

Pure Dąb Nature DuoPlank
KOD PRODUKTU: 8727002
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 2-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,66

Shade Dąb Charcoal Plank
KOD PRODUKTU: 7876106
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000x162x14 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 1,94

Pure Dąb Nature TreS
KOD PRODUKTU: 8723924
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,66

Pure Dąb Nature TreS
KOD PRODUKTU: 8723923
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Lakier Proteco
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 2,66

Pure Dąb Rustic Plank XT
KOD PRODUKTU: 7879003 / 7879004
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000/2200x190x13 
mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,28 / 2,51

Pure Dąb Rustic DuoPlank
KOD PRODUKTU: 8727003
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 2-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,66

Pure Dąb Rustic Plank
KOD PRODUKTU: 7876958 / 7876957
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000/2200x162x14 
mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 1,94 / 2,14

Pure Dąb Rustic TreS
KOD PRODUKTU: 8723021
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x13 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 2,66

Pure Orzech włoski TreS
KOD PRODUKTU: 8577008
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2281x194x14 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: ekspresyjny
M2/OP.: 2,66

Shade Dąb Cumin MidiPlank
KOD PRODUKTU: 41016003
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1850x134x13 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: minifaza 2-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 1,98
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Viva Dąb White (1-lamelowa)
KOD PRODUKTU: 7828013
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1220x190x8,5 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: mikrofaza 4-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 1,85

Twarde i trwałe drewniane podłogi forniro-
wane z rdzeniem HDF. System zatrzaskowy 
Ultraloc do montażu pływającego.

Viva Dąb Off-white (1-lamelowa)
KOD PRODUKTU: 7828012
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1220x190x8,5 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: mikrofaza 4-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 1,85

Viva Dąb Frost (3-lamelowa)
KOD PRODUKTU: 7828017
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1220x190x8,5 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 1,85

Viva Orzech włoski (3-lamelowa)
KOD PRODUKTU: 8581002
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1220x190x8,5 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: ekspresyjny
M2/OP.: 1,85

Viva Line Orzech włoski
KOD PRODUKTU: 8582002
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1220x110x8,5 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: mikrofaza 4-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 1,61

Drewno to naturalny materiał, w którym niewielkie wariacje koloru i powierzchni są normalne. Także warstwa bieli i obecność sęków ma 
wpływ na wygląd. Poproś sprzedawcę o pokazanie próbek podłogi. Kompletne informacje o każdej naszej podłodze drewnianej znajdziesz 
także w katalogu Grading Book dostępnym na stronie mieszkaniowe.tarkett.pl. Niektóre podłogi są dostępne tylko w wybranych sklepach. 
Zastrzegamy sobie prawo do zmiany oferty.

VIVA

Viva Dąb White (2-lamelowa)
KOD PRODUKTU: 7829002
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1220x190x8,5 mm
WZÓR: 2-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 1,85

Viva Dąb Pale (3-lamelowa)
KOD PRODUKTU: 7828016
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1220x190x8,5 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 1,85

Viva Dąb (1-lamelowa)
KOD PRODUKTU: 7828009
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1220x190x8,5 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: mikrofaza 4-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 1,85

Viva Dąb Grey (1-lamelowa)
KOD PRODUKTU: 7828014
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1220x190x8,5 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: mikrofaza 4-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 1,85

Viva Dąb (3-lamelowa)
KOD PRODUKTU: 7828001
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Lakier Proteco
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1220x190x8,5 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 1,85

Viva Line Dąb
KOD PRODUKTU: 7831002
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1220x110x8,5 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: mikrofaza 4-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 1,61

Viva Line Dąb (szczotkowana)
KOD PRODUKTU: 7831003
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1220x110x8,5 mm
WZÓR: 1-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: szczotkowanie
FAZOWANIE: mikrofaza 4-stronna
CHARAKTER: spokojny
M2/OP.: 1,61

Viva Dąb (3-lamelowa)
KOD PRODUKTU: 7828002
ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI: Proteco Natura
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1220x190x8,5 mm
WZÓR: 3-lamelowa
OBRÓBKA POWIERZCHNI: -
FAZOWANIE: -
CHARAKTER: żywy
M2/OP.: 1,85
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Akcesoria
Wszystko, czego potrzebujesz, aby nowo 
zamontowana podłoga stała się jeszcze 
piękniejsza, praktyczniejsza i trwalsza.

Noski schodowe z litego drewna

Noski schodowe
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000x48x19 mm
GRUBOŚĆ PODŁOGI: 8,5 mm, Viva
DĄB: 8791505

Noski schodowe
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000x60x26 mm
GRUBOŚĆ PODŁOGI: 14 mm, 2-lock
DĄB: 8791466
DĄB, NIEWYKOŃCZONY: 8791465

Noski schodowe / profil na podest schodów
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000x66x20/40x14 mm
GRUBOŚĆ PODŁOGI: 13–14 mm
DĄB: 8791446

Profil wyrównawczy
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.):2000x58x19 mm
GRUBOŚĆ PODŁOGI: 13–17 mm
DĄB: 8791107
DĄB, NIEWYKOŃCZONY: 8791105

Listwa kończąca
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000x21x9 mm
DĄB: 8791300

Listwa kończąca
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.):2000x32x12 mm
GRUBOŚĆ PODŁOGI: 8–12 mm
DĄB: 8791144

Profil wyrównawczy
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.):2000x44x12 mm
GRUBOŚĆ PODŁOGI: 8–12 mm
DĄB: 8791126

Profil przejściowy
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000x58x20 mm
GRUBOŚĆ PODŁOGI: 13–17 mm
DĄB: 8791157
DĄB, NIEWYKOŃCZONY: 8791156

Listwa kończąca
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2000x38x19 mm
GRUBOŚĆ PODŁOGI: 13–17 mm
DĄB: 8791136
DĄB, NIEWYKOŃCZONY 8791134

Profil przejściowy
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.):2000x44x12 mm
GRUBOŚĆ PODŁOGI: 8–12 mm
DĄB: 8791175

Profile wykończeniowe z litego drewna

Noski schodowe Tarkett

Noski schodowe — zintegrowane 2
Pozwalają stworzyć w pełni zintegrowane 
rozwiązanie dla zamkniętych stopni. Prze-
znaczone do klejenia. 
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1950x52x44x14
GRUBOŚĆ PODŁOGI: 14 mm, 2-lock 
DĄB, NIEWYKOŃCZONY: 8795042

Noski schodowe — zintegrowane 1
Do użycia z podłogą pływającą, która 
umożliwia ruchy lub aby pokryć otwarte 
stopnie.
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 1950x52x72x14
GRUBOŚĆ PODŁOGI: 14 mm, 2-lock 
DĄB, NIEWYKOCZONY: 8795250

Dopasowane kolorystycznie profile schodowe. Aby uzyskać najlepsze rezultaty 
skorzystaj z usług profesjonalnego montażysty. 
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Clipstar
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2400x80x16 mm

Dąb:  8791760

Clipstar
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2400x60x16 mm

Jesion:  8791738
Brzoza:  8791783
Buk:  8791744
Dąb:  8791734
Dąb, szczotkowany:  8791843
Orzech włoski:  8791745
Biały, foliowany:  8791740
Jesion Ivory:  8791852
Jesion White Pearl:  8791842
Jesion White:  8791741
Dąb Soft Skin:  8791790
Dąb Snow White:  8791855
Dąb Cotton White:  8791841
Dąb White Light:  8791853
Dąb Lime Stone:  8791845
Dąb White:  8791736
Dąb Soft Beige:  8791785
Dąb Blonde:  8791846
Dąb Urban Grey:  8791851
Dąb Warm Grey:  8791854
Dąb Light Grey:  8791757
Dąb Evening Grey:  8791849
Dąb Soft Grey:  8791781
Dąb Old Grey:  8791850
Dąb Graphite:  8791789
Dąb Stone Grey:  8791832
Dąb Nutmeg:  8791791
Dąb Almond:  8791786
Dąb Umber Brown:  8791847
Dąb Italian Brown:  8791788
Dąb Cumin:  8791758
Dąb Old Brown:  8791848
Dąb Charcoal:  8791780

Rozety maskujące
Lite drewno
WYMIARY: 17,1 mm
DĄB: 8791810
DĄB, NIEWYKOŃCZONY: 8791825

Rozety maskujące
Lite drewno 
WYMIARY: 22,0 mm
DĄB: 8791811
DĄB, NIEWYKOŃCZONY: 8791826

Podwójne rozety maskujące
Lite drewno
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 110x50x10 mm
Bez otworów
DĄB: 8791820
DĄB, NIEWYKOŃCZONY: 8791827

Klipsy do listew Clipstar
50 szt. w pudełku

Kod produktu: 8791800

Listwa przejściowa
WYMIARY (DŁ.XSZ.XGR.): 2400x 44x12 mm
GRUBOŚĆ PODŁOGI: 13–16 mm 
Dąb: 8791601
Dąb, szczotkowany: 8791602
Dąb, niewykończony: 8791603
Dąb Cotton White: 8791604
Dąb White Light: 8791605
Dąb Lime Stone: 8791606
Dąb White: 8791607
Dąb Soft Skin: 8791608
Dąb Soft Beige: 8791609
Dąb Blonde: 8791610
Dąb Warm Grey: 8791611
Dąb Light Grey: 8791612
Dąb Evening Grey: 8791613
Dąb Almond: 8791614
Dąb Old Brown: 8791615

Fornirowane listwy przypodłogowe

Rozety maskujące

 KOD PRODUKTU OPAKOWANIE

Klej do podłóg D3 8790100 0,75 l
Klej do parkietów MS 8790110 18 kg
Klej do parkietów MS 8790111 10 kg
Paca do rozprowadzania kleju – TKB B13 8790211 1
Paca do rozprowadzania kleju – TKB B5 8790214 1
Wałek 250 8790215 1
Narzędzie Tarktool 8790210 1
– do podłóg drewnianych 8,5–13 mm
Narzędzie Tarktool Pro  8790202 1
– do podłóg drewnianych 14–22 mm
Kliny dystansowe – plastikowe 8790204 50
Dobijak do montażu pływającego – 60 cm 8790206 1
Dobijak do montażu klejonego – 60 cm 8790209 1
Dobijak do montażu klejonego podłóg Segno – 20 cm 8790208 1
Zestaw startowy 8790220 1
(kliny dystansowe, dobijak, łyżka Tarktool „zrób to sam”) 
Zestaw startowy  8790221 1
(kliny dystansowe, dobijak, łyżka Tarktool Pro) 

Podkłady

Montaż

Pielęgnacja

Tarkofoam II 2 mm
Podkład ograniczający odgłosy kroków. Bez freonu.
OPAKOWANIE 15 M2: 8790314
OPAKOWANIE 70 M2: 8790315

Tarkoflex II 2 mm
Podkład ograniczający odgłosy kroków z folią PE 0,1 
mm jako membraną antywilgociową. Bez freonu.
OPAKOWANIE 15 M2: 8790312
OPAKOWANIE 70 M2: 8790316

Tarkoclean do podłóg lakierowanych
Łagodny, ale skuteczny środek czyszczą-
cy ogólnego przeznaczenia.
KOD PRODUKTU: 8792124
OPAKOWANIE: 1 l 

Bioclean do podłóg pokrytych olejowo-
skiem
Koncentrat do rgularnego czyszczenia i 
pielęgnacji.
KOD PRODUKTU: 8792123
OPAKOWANIE: 1 l

Refresher do podłóg lakierowanych 
Zabezpiecza lakierowane podłogi 
drewniane. Wypełnia mikropęknięcia i 
wzmacnia powierzchnię lakieru.
KOD PRODUKTU: 8792111
OPAKOWANIE: 1 l

Refresher do podłóg olejowanych (har-
dwax oil)
Chroni, wzmacnia i czyści podłogi malo-
wane olejowoskiem.
KOD PRODUKTU: 8792209
OPAKOWANIE: 1 l

Mop z natryskiem
Zawiera mop z natryskiem i mop z 
mikrofibry.
KOD PRODUKTU: 8792210
OPAKOWANIE: 1 

Mop z mikrofibry
Mocowany na rzep.
KOD PRODUKTU: 8792208
OPAKOWANIE: 1

Podkład filcowy
Używany z powierzchniami drewnianymi do niwelo-
wania małych nierówności podłoża i jako materiał 
dźwiękochłonny.
OPAKOWANIE 15 M2: 8790300

Paroizolacja 0,2 mm
Izolacja z folii polietylenowej.
OPAKOWANIE 67,5 M2: 8790307

Papier ochronny
Chroni podłogę przed farbą, zarysowaniami itp.
OPAKOWANIE 75 M2: 8790308

Więcej informacji o wszystkich akcesoriach można znaleźć w witrynie mieszkaniowe.tarkett.pl
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ODCIEŃ BEJCA DO NAPRAW: LAKIER DO NAPRAW 30 ML

White 8793147
Lakier Proteco:  8793144
Lakier Proteco Natura:  8793145
Lakier Proteco ExtraMatt:  8793149

ODCIEŃ SZPACHLA WYPEŁNIAJĄCA 100 G: ZESTAW NAPRAWCZY:

Jesion, Brzoza  8793142
Jesion, Ask White 8793125
Brzoza 8793123
Buk 8793124 8793142
Dąb light 8793121
Dąb 8793120 8793140
Dąb dark, Orzech włoski 8793122
Cherry 8793126
Grey light 8793161
Black 8793160

Zestaw naprawczy

Zestaw naprawczy do 
podłóg olejowanych

Bejca / lakier do napraw

Szpachla / zestaw do napraw

ODCIEŃ KOD PRODUKTU:
500 – Clear 8790500
501 – Umber 8790501
505 – Lime Stone 8790505
506 – Old Brown 8790506
507 – Urban Grey 8790507
508 – Blonde 8790508
509 – Old Grey 8790509
510 – Opal White 8790510
511 – Driftwood 8790511
512 – Grey 8790512

Zestaw naprawczy
Zawiera 20 sztyftów olejo-wosku, podgrzewacz do 
topienia i plastikową skrobaczkę.
KOD PRODUKTU: 8793130

Woski naprawcze do uzupełniania zestawu naprawczego
10 szt. w pudełku. Min. 2 sztyfty/kolor.
KOD PRODUKTU: 8793129
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Podejście Tarkett Human-Conscious 
Design® to nasze zobowiązanie do 
nieustannego wspierania potrzeb obecnych 
i przyszłych użytkowników naszych 
produktów. Do projektowania rozwiązań 
podłogowych i nawierzchni sportowych, 
które będą miały dobry wpływ zarówno na 
ludzi, jak i na planetę. To design świadomy 
ludzkich potrzeb.

To kompleksowy sposób prowadzenia działalności biznesowej, w 
którym można połączyć konkretne oczekiwania każdego klienta ze 
szlachetnymi wyzwaniami dotyczącymi ochrony naszej planety. 
We współpracy z naszymi partnerami tworzymy bezpieczniejsze 
i zdrowsze wnętrza, w których ludzie mogą osiągać swój pełny 
potencjał.

Nasze trzy zobowiązania działają w synergii, aby zapewnić, że Tarkett 
Human-Conscious Design® kieruje każdą naszą decyzją, od badań i 
projektowania, poprzez produkcję i wycofanie z eksploatacji.

• Głębokie poznanie natury ludzkiej
• Świadome wybory podejmowane dla dobra ludzkości i planety.
• Wspólnie z Tobą. Na każdym etapie

3029 0026  3029 0022

Działania Tarkett w zakresie zrównoważonego rozwoju

Klimat i gospodarka cyrkularna

Podłogi drewniane firmy Tarkett są trwałe i można 
je wielokrotnie cyklinować, lakierować lub olejować. 
To w znacznym stopniu przyczynia się do zrówno-
ważonego wykorzystania zasobów naturalnych i 
jest jednym z fundamentów gospodarki cyrkularnej. 
Produkty powinny być pielęgnowane i odnawiane, 
aby utrzymać je w dobrym stanie technicznym i 
estetycznym przez możliwie długi czas.

Od odpadów do energii
Wszystkie odpady produkcyjne w procesie wytwa-
rzana podłóg drewnianych są używane w naszych 
zakładach jako źródło energii. Nadwyżkę odpadów 
sprzedajemy do innych branż, gdzie również są 
wykorzystywane jako źródło energii.

Recykling
Podłogi drewniane po okresie eksploatacji były jak 
dotąd przede wszystkim używane do odzyskania 
energii. Obecnie pojawiają się nowe alternatywy 
rozwoju produktów na bazie surowca odzyskanego 
w procesie recyklingu zużytych podłóg drewnianych. 
W dwóch programach pilotażowych używamy zuży-
tych podłóg jako surowca produkcyjnego, a ponadto 
pracujemy także na zwiększeniem skali naszego 
recyklingu. Recykling jest kluczem do świata gospo-
darki cyrkularnej i zbliżenia się do poziomu zerowej 
emisji netto.

Zdrowie i dobre samopoczucie

Nasze autentyczne podłogi drewniane są zaprojek-
towane przez naturę, my tylko pomogliśmy nieco, 
przekształcając drewno w piękne, wytrzymałe i trwa-
łe podłogi do Twojego domu. Pragniemy, aby nasze 
podłogi podwyższały jakość powietrza we wnę-
trzach i przyczyniały się do tworzenia zdrowszych i 
bardziej przyjaznych dla ludzi przestrzeni.

Nie zawierają rozpuszczalników
Wszystkie powłoki naszych podłóg drewnianych o 
grubości 8,5 mm, 13 mm, 14 mm, 16 mm i 22 mm 
są już od dawna wolne od rozpuszczalników.

Łatwe czyszczenie
Nasze podłogi drewniane są projektowane z myślą o 
łatwej pielęgnacji łagodnymi metodami czyszczenia 
na sucho.

Prawie bez formaldehydu
Drewno i większość klejów do drewna emituje for-
maldehyd. Wszystkie nasze podłogi spełniają normy 
dla klasy E1, a stopniowo przechodzimy na klej o 
jeszcze niższej emisji.

Transparentność
Wszystkie nasze surowce są nieustannie oceniane 
przez niezależnych specjalistów. W naszej witrynie 
internetowej podajemy skład wszystkich naszych 
produktów, pochodzenie surowców, emisje 
oraz wpływ na klimat i środowisko naturalne w 
deklaracjach środowiskowych produktów (EPD 
— Environmental Product Declaration) i oświadcze-
niach o właściwościach zdrowotnych materiałów 
(MHS — Material Health Statement). Pozostajemy w 
ciągłym i bliskim kontakcie z instytutami certyfikacji 
ekologicznej i oceny oddziaływania na środowisko. 
Nasza transparentność to spokój ducha naszych 
klientów. 

Materiały dobrej jakości

Podłogi drewniane Tarkett są produkowane nawet w 
97% z czystego drewna, które jest najpopularniej-
szym na świecie surowcem odnawialnym. To ozna-
cza, że większość pozyskiwanego przez nas drewna 
jest odtwarzana przez naturę, o ile chodzi o zadbane 
lasy zarządzane w sposób odpowiedzialny.

Odnawialne i przyjazne dla klimatu
Drzewa mają swój udział w efekcie długotrwałego 
magazynowania węgla, a kiedy drewno jest używane 
do wytwarzania produktów o długim okresie eksplo-
atacji, ten czas magazynowania wydłuża się jeszcze 
bardziej. Efekt magazynowania węgla w drewnie 
jest często znacznie większy niż emisje w wyniku 
gospodarki leśnej, transportu i finalnie produkcji 
podłóg drewnianych Tarkett, dzięki czemu emisja 
netto w tej części łańcucha jest ujemna — co daje 
podłogom drewnianym najniższy wskaźnik emisji 
gazów cieplarnianych.

Zrównoważony rozwój w długiej perspektywie
Drewno pochodzi z lasów zlokalizowanych blisko 
naszych zakładów produkcyjnych w Europie. Więk-
szość drewna pozyskujemy z doskonale utrzymanych 
lasów w Szwecji i Finlandii, w których przyrost masy 
drewna przewyższa wycinkę. Współpracujemy z 
europejskimi organizacjami, które promują zrówno-
ważoną gospodarkę leśną i bioróżnorodność, oraz 
wchodzimy w relacje partnerskie przede wszystkim z 
dostawcami, którzy są certyfikowani. Naszą ambicją 
jest, aby do roku 2030 wszystkie nasze produkty 
mogły nosić oznaczenie FSC® (FSC® C008972) lub 
PEFC (PEFC/05-35-125) oznaczające certyfikowane 
pochodzenie drewna lub produkty z drewna pocho-
dzącego z recyklingu.

Oceny i aprobaty
Wszystkie podłogi drewniane firmy Tarkett spełniają 
wymagania budynków z eko-etykietą Nordic Swan. 
Nasze produkty są także wykazywane w większości 
systemów oceny w Szwecji, a większość ma 
certyfikat Cradle to Cradle®. Nasza kolekcja Grace 
wprowadzona na rynek w 2023 roku, posiada eko-
-certyfikat Nordic Swan. Naszym celem jest, aby do 
roku 2025 miały go wszystkie nasze kolekcje.
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Kolory i połysk przedstawione na zdjęciach mogą się różnić od rzeczywistych podłóg ze względu na technologię 
wydruku. Oferta firmy Tarkett może być różna w poszczególnych krajach. Niektóre podłogi są dostępne tylko w 
wybranych sklepach. Zdjęcia: Martin Cederblad, Philippe Garcia, Karl Anderson, Filippa Tredal, Sofi Sykfont, Trine 
Thorsen, Evolution. Styliści: Sarah Widman, Sarah de Beaumont, Helena Kerbiche, Pella Hedeby, Per Wennberg, 
Therese Larsson, Rikke Bye-Andersen, Kirsten Visdal, Studio des Plantes, DS Design et Solutions.
Wydruk: Lito AB.




